

第4期 第2回

冷凍空調規格委員会 次第

1. 日時：平成28年7月25日（月） 15:00～17:00
2. 場所：高圧ガス保安協会 第1会議室（11F）
3. 高圧ガス保安協会 挨拶
4. 定足数報告
5. 議案：
  - （1）前回議事録（案）の確認
  - （2）技術基準整備3ヶ年計画（平成28～30年度）（案）について
  - （3）保安検査基準(KHKS 0850-4)及び定期自主検査指針(KHKS 1850-4)の見直し（案）について
  - （4）冷凍空調装置の施設基準(KHKS 0302-1、2、3)の見直し（案）について
6. 報告  
危害予防規程の指針、保安教育計画の指針等(KHKS 1301-1～5)の見直しについて
7. その他  
冷凍機器溶接士について

配付資料

- 資料1 冷凍空調規格委員会委員名簿
- 資料2 平成27年度 第1回 議事録（案）
- 資料3 技術基準整備3ヶ年計画（平成28～30年度）（案）
- 資料4 保安検査基準(KHKS0850-4)、定期自主検査指針(KHKS1850-4)の見直し(案)
- 資料4-1 冷凍教育検査事務所より寄せられた KHKS 0850-4 改正の提案
- 資料4-2 保安検査基準（KHKS 0850-4）冷凍保安規則関係の新旧対照表（案）
- 資料4-3 定期自主検査指針（KHKS 1850-4）冷凍保安規則関係の新旧対照表（案）
- 資料4-4 保安検査基準（KHKS 0850-4）冷凍保安規則関係の改正案
- 資料4-5 定期自主検査指針（KHKS 1850-4）冷凍保安規則関係の改正案
- 資料5 冷凍空調装置の施設基準(KHKS 0302-1、2、3)の見直し（案）
- 資料5-1 冷凍空調装置の施設基準(KHKS 0302-1)の新旧対照表（案）
- 資料5-2 冷凍空調装置の施設基準(KHKS 0302-2)の新旧対照表（案）
- 資料5-3 冷凍空調装置の施設基準(KHKS 0302-1)の改正案
- 資料5-4 冷凍空調装置の施設基準(KHKS 0302-2)の改正案

（裏面へ）

- 資料 6 危害予防規程等 (KHKS 1300 シリーズ) の改正について (報告)
- 資料 6-1 危害予防規程の指針(KHKS 1301)の新旧対照表 (報告)
- 資料 6-2 南海トラフ地震防災規定の指針(KHKS 1303)の新旧対照表 (報告)
- 資料 6-3 保安教育計画の指針(KHKS 1305)の新旧対照表 (報告)
- 資料 6-4 危害予防規程の指針(KHKS 1301) (報告)
- 資料 6-5 南海トラフ地震防災規定の指針(KHKS 1303) (報告)
- 資料 6-6 保安教育計画の指針(KHKS 1305) (報告)
- 資料 7 冷凍機器溶接士について

以上